                                                                      Додаток №29
                                                                                                         До рішення сесії

                                                                                                    Вороньківської сільської ради

                                                                                                       від 06.06.2025 р. №1591-44-УІІІ

“ЗАТВЕРДЖУЮ»

                                                              Штат в кількості 4,0 штатних одиниць

з місячним фондом заробітної плати 

33091,00 грн.

                                                                                                                                               Сільський голова           

___________________Любов Чешко

ШТАТНИЙ  РОЗПИС

Служби у справах дітей та сім’ї

  Вороньківської сільської ради  з 01.06.2025 року

	Посада

	Кількість штатних одиниць
	Посадовий оклад
	Всього фонд заробітної плати на місяць

	Начальник служби
	1,0
	10791,00
	10791,00

	Головний спеціаліст 
	1,0
	7500,00
	7500,00

	Головного спеціаліста (для здійснення функцій проведення процедури усиновлення, влаштування дітей -сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування під опіку, піклування, до будинків сімейного типу, прийомних сімей)
	1,0
	7500,00
	7500,00

	
	4,0
	33 091,00
	33 091,00


Начальник відділу-головний бухгалтер                                                     Ольга Черня

